
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 12,528,310 9,148,001 3,380,309

500 보조금 11,232,310 7,852,001 3,380,309

510 국고보조금등 8,645,320 5,752,841 2,892,479

511 국고보조금등 8,645,320 5,752,841 2,892,479

511-01 국고보조금 3,816,207 1,528,476 2,287,731

[ 일반회계 ] 3,816,207 1,528,476 2,287,731

< 보건관리과 > 3,816,207 1,528,476 2,287,731

○보건소 선별진료소 냉방기 설치 지원사업 5,250 0 5,250

○호흡기전담클리닉 설치 운영 300,000 0 300,000

○보건소 상시 선별진료소 구축 지원 175,000 0 175,000

○코로나바이러스감염증-19 격리입원치료비 지원 사업

19,990 0 19,990

○코로나19 극복 희망일자리사업 96,800 0 96,800

○공공건축물 그린리모델링사업 1,690,691 0 1,690,691

5,250,000

300,000,000

175,000,000

19,990,000

96,800,000

1,690,691,000

511-03 기금 4,829,113 4,224,365 604,748

[ 일반회계 ] 4,829,113 4,224,365 604,748

< 보건관리과 > 4,829,113 4,224,365 604,748

○국가예방접종실시 4,219,801 3,646,253 573,548

○응급의료기관 지원 7,000 0 7,000

○의료관련 감염관리 표본감시체계 운영(지원) 0 21,000 △21,000

○보건소 한시인력 지원 45,200 0 45,200

4,219,801,000

7,000,000

0

45,200,000

520 시ㆍ도비보조금등 2,586,990 2,099,160 487,830

521 시ㆍ도비보조금등 2,586,990 2,099,160 487,830

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,586,990 2,099,160 487,830

[ 일반회계 ] 2,586,990 2,099,160 487,830

< 보건관리과 > 2,586,990 2,099,160 487,830

○국가예방접종실시 1,265,940 1,093,875 172,065

○응급의료기관 지원 900 0 900

○코로나19 선별진료소 시설확충 지원 20,000 0 20,000

○코로나바이러스감염증-19 격리입원치료비 지원 사업

19,990 0 19,990

○보건소 상시 선별진료소 구축 지원 52,500 0 52,500

○코로나19 극복 희망일자리사업 5,000 0 5,000

○공공건축물 그린리모델링사업 217,375 0 217,375

1,265,940,000

900,000

20,000,000

19,990,000

52,500,000

5,000,000

217,375,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건관리과

정책: 보건민원 서비스 향상

단위: 보건민원서비스 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 보건관리과

보건관리과 18,100,885 13,674,940 4,425,945

국 3,816,207 1,528,476 2,287,731

기 4,829,113 4,224,365 604,748

도 2,586,990 2,099,160 487,830

시 6,868,575 5,822,939 1,045,636

보건민원 서비스 향상 17,087,736 12,669,138 4,418,598

국 3,816,207 1,528,476 2,287,731

기 4,808,684 4,203,936 604,748

도 2,583,009 2,095,179 487,830

시 5,879,836 4,841,547 1,038,289

보건민원서비스 추진 4,313,935 1,898,663 2,415,272

국 2,593,518 902,827 1,690,691

기 100,000 100,000 0

도 468,082 250,707 217,375

시 1,152,335 645,129 507,206

공공건축물 그린리모델링사업 2,415,272 0 2,415,272

국 1,690,691 0 1,690,691

도 217,375 0 217,375

시 507,206 0 507,206

401 시설비및부대비 2,415,272 0 2,415,272

국 1,690,691 0 1,690,691

도 217,375 0 217,375

시 507,206 0 507,206

01 시설비 2,415,272 0 2,415,272

○공공건축물 그린리모델링사업 2,415,272 0 2,415,272

－김해시보건소 1,523,349 0 1,523,349

국 1,066,344 0 1,066,344

도 137,102 0 137,102

시 319,903 0 319,903

－대동면보건지소 383,364 0 383,364

국 268,355 0 268,355

도 34,503 0 34,503

시 80,506 0 80,506

－한림면보건지소 395,148 0 395,148

국 276,604 0 276,604

도 35,563 0 35,563

시 82,981 0 82,981

－도요보건진료소 113,411 0 113,411

국 79,388 0 79,388

도 10,207 0 10,207

시 23,816 0 23,816

응급의료 기능 강화 520,857 510,857 10,000

기 334,650 327,650 7,000

도 1,050 150 900

시 185,157 183,057 2,100

응급의료기관 지원발전 프로그램 10,000 0 10,000

기 7,000 0 7,000

도 900 0 900
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부서: 보건관리과

정책: 보건민원 서비스 향상

단위: 응급의료 기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,100 0 2,100

307 민간이전 10,000 0 10,000

기 7,000 0 7,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○응급의료기관 지원 10,000 0 10,000

기 7,000 0 7,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

감염병 관리사업 11,790,904 9,797,578 1,993,326

국 1,222,689 625,649 597,040

기 4,374,034 3,776,286 597,748

도 1,797,577 1,528,022 269,555

시 4,396,604 3,867,621 528,983

국가예방접종 실시 8,439,603 7,292,507 1,147,096

기 4,219,801 3,646,253 573,548

도 1,265,940 1,093,875 172,065

시 2,953,862 2,552,379 401,483

307 민간이전 8,439,603 7,292,507 1,147,096

기 4,219,801 3,646,253 573,548

도 1,265,940 1,093,875 172,065

시 2,953,862 2,552,379 401,483

01 의료및구료비 8,439,603 7,292,507 1,147,096

○국가예방접종실시 8,439,603 7,292,507 1,147,096

기 4,219,801 3,646,253 573,548

도 1,265,940 1,093,875 172,065

시 2,953,862 2,552,379 401,483

의료관련 감염병 표본감시체계 운영(지원) 0 21,000 △21,000

기 0 21,000 △21,000

307 민간이전 0 21,000 △21,000

기 0 21,000 △21,000

01 의료및구료비 0 21,000 △21,000

○의료관련 감염관리 표본감시체계 운영 0 21,000 △21,000

기 0 21,000 △21,000

코로나19감염증 선별진료소 시설확충 지원사업 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○선별진료소 시설확충 지원 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

보건소 선별진료소 냉방기 설치 지원사업 5,250 0 5,250

국 5,250 0 5,250

405 자산취득비 5,250 0 5,250

국 5,250 0 5,250
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부서: 보건관리과

정책: 보건민원 서비스 향상

단위: 감염병 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 5,250 0 5,250

○선별진료소 냉방기 설치 지원 5,250 0 5,250

국 5,250 0 5,250

코로나바이러스감염증-19 격리입원치료비 지원사업 39,980 0 39,980

국 19,990 0 19,990

도 19,990 0 19,990

307 민간이전 39,980 0 39,980

국 19,990 0 19,990

도 19,990 0 19,990

01 의료및구료비 39,980 0 39,980

○코로나바이러스감염증-19 격리 입원치료비 지

원 39,980 0 39,980

국 19,990 0 19,990

도 19,990 0 19,990

보건소 한시인력 지원 45,200 0 45,200

기 45,200 0 45,200

101 인건비 45,200 0 45,200

기 45,200 0 45,200

04 기간제근로자등보수 45,200 0 45,200

○보건소 한시인력지원 인건비 45,200 0 45,200

－기본급 30,552 0 30,55273,440원 * 104일 * 4명

기 30,552 0 30,552

－유급휴일수당 6,463 0 6,46373,440원 * 22일 * 4명

기 6,463 0 6,463

－연차유급수당 1,469 0 1,46973,440원 * 5일 * 4명

기 1,469 0 1,469

－급식비 2,080 0 2,0805,000원 * 104일 * 4명

기 2,080 0 2,080

－4대보험 4,636 0 4,636

기 4,636 0 4,636

코로나19 극복 희망일자리사업 106,800 0 106,800

국 96,800 0 96,800

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

101 인건비 106,800 0 106,800

국 96,800 0 96,800

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

04 기간제근로자등보수 106,800 0 106,800

○희망근로사업 참여자 인건비 106,800 0 106,800

－기본급 68,720 0 68,72034,360원 * 50일 * 40명

국 68,720 0 68,720

－유급휴일수당 13,744 0 13,74434,360원 * 10일 * 40명

국 13,744 0 13,744

－연차유급수당 2,749 0 2,74934,360원 * 2일 * 40명

국 2,749 0 2,749
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부서: 보건관리과

정책: 보건민원 서비스 향상

단위: 감염병 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－부대경비 10,000 0 10,0005,000원 * 50일 * 40명

국 10,000 0 10,000

－4대보험 11,587 0 11,587

국 1,587 0 1,587

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

보건소 상시 선별진료소 구축 지원 350,000 0 350,000

국 175,000 0 175,000

도 52,500 0 52,500

시 122,500 0 122,500

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

국 175,000 0 175,000

도 52,500 0 52,500

시 122,500 0 122,500

01 시설비 350,000 0 350,000

○시설비 350,000 0 350,000

국 175,000 0 175,000

도 52,500 0 52,500

시 122,500 0 122,500

호흡기 전담클리닉 설치 운영 지원 300,000 0 300,000

국 300,000 0 300,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

국 200,000 0 200,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 200,000 0 200,000

○민간 호흡기 클리닉 설치 운영 200,000 0 200,000

국 200,000 0 200,000

405 자산취득비 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

○보건소 호흡기 클리닉 장비지원 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

행정운영경비(보건관리과) 932,817 925,817 7,000

기 20,429 20,429 0

도 3,981 3,981 0

시 908,407 901,407 7,000

인력운영비 287,392 280,392 7,000

기 20,429 20,429 0

도 3,981 3,981 0

시 262,982 255,982 7,000

인력운영비 236,556 229,556 7,000

101 인건비 236,556 229,556 7,000

02 기타직보수 221,200 214,200 7,000

○공중보건의사 221,200 214,200 7,000

－업무활동장려금 211,000 204,000 7,000

재무활동(보건관리과) 80,332 79,985 347
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부서: 보건관리과

정책: 재무활동(보건관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 80,332 79,985 347

국도비 반환금 80,332 79,985 347

802 반환금기타 80,332 79,985 347

01 국고보조금반환금 64,155 63,808 347

○의료관련 감염병 표본감시체계 운영 집행잔액

및 이자 발생액 347 0 347
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